
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n. …./2018 Prot. n. …… Tit. III/2 del ../../2018 
 
 
Nomina Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso di laurea in Scienze 
dell’Educazione - A.A. 2018/2019. 
 
 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 5619/2018 Prot. n. 203688 del 29 giugno 2018 di indizione, 
per l’anno accademico 2018/2019, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze dell’Educazione; 
 
VISTA la proposta formulata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane nella seduta del 6 
giugno 2018 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze dell’Educazione; 
 
CONSIDERATA la necessità che la Commissione sia coadiuvata dalla presenza del personale 
tecnico-amministrativo incaricato della preparazione e distribuzione dei plichi contenenti tutto il 
materiale concorsuale; 
 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di laurea in 
Scienze dell’Educazione A.A. 2018/2019 nella composizione di seguito indicata: 
 
Personale docente 
 
Prof.ssa Paola Dal Toso  
Prof. Claudio Capiluppi  
Prof. Guido Cusinato 
Prof.ssa Valentina Moro 
Prof. Mario Gecchele 
Prof. Daniele Loro  
Dott.ssa Maria Gabriella Landuzzi 
Dott.ssa Marina Garbellotti 
Dott.ssa Stefania Pontrandolfo 
Dott. Marco Ubbiali 
Prof. Angelo Lascioli 
Prof. Agostino Portera    
Prof.ssa Marinella Majorano  - componente supplente 
Dott.ssa Federica Valbusa  - componente supplente 
Prof.ssa Antonia De Vita  - componente supplente  
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Sig.ra Stefania Avanzi 
Sig.ra Giorgia Baietta 
Sig. Matteo Baldessari 
Sig.ra Lisa Bonfante 
 

2018-UNVRCLE-0265228 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 6763/2018 - 22/08/2018



    
Sig.ra Cristina Contestabile 
Sig.ra Elisa Fattori 
Sig.ra Caterina Fusina 
Sig.ra Chiara Ghini 
Sig. Simone Lonardi 
Sig. Andrea Morgani 
Sig.ra Loredana Nordera 
Sig. Umberto Romani 
Sig.ra Gabriella Zaccuri 
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando; 
 
Art. 3 – La Commissione è convocata presso l’Aula T.5 alle ore 8.15 del giorno 30 agosto 2018.  
 
 
 

                               Il RETTORE  
                         Prof. Nicola Sartor 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 

s.m.i. 

 


		2018-08-22T09:12:44+0200
	IT
	sartor nicola




